記入例

令和 ５年 ６月 ７日

勝浦町長 殿

                申請者（保護者）

住所 勝浦町大字久国字久保田３番地

                  氏名 役場 太郎

                  電話番号 ０８８５―４２―２５１５

対象となる高校生等

                  氏名 役場 一郎

勝浦町高校生等修学支援金給付申請書

勝浦町高校生等修学支援金の給付について、次のとおり申請します。

    １ 交付申請額  １００，０００円

    ２ 添付書類

     （１）在学証明書

     （２）その他町長が必要と認める書類

携帯電話等、連絡の取りやす

い番号がありましたら御記入

をお願いします。

申請書は、高校生等１人につき、１枚

の御提出をお願いします。高校生等の

方の氏名の御記入をお願いします。

住所は、「市町村名」からで

結構ですので、地番まで御

記入をお願いします。

なお、押印は、不要です。